
入札結果 

工事名称 令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪建築 大阪北部地区≫ 

工事場所 大阪府枚方市禁野本町２－１１ ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「Ｃ又はＤ」 

契約の相手方及び住所 
－ 

－ 

契約年月日 － 

契約金額（税込み） － 

予定価格（税込み） － 

調査基準価格（税抜き） － 

 

 

入札状況 「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪建築 大阪北部地区≫」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
三昌株式会社 

（法人番号 5120901010972） 
1 3,019,300     不調 

2 
株式会社グローｏｎｅ 

（法人番号 5120901036761） 
－ 未提出      

 



入札結果 

工事名称 令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪建築 大阪中部地区≫ 

工事場所 大阪府大阪市北区天満橋１－２－２６ ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 工事対象の合同宿舎における定型修繕工事 

工事期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「Ｃ又はＤ」 

契約の相手方及び住所 
－ 

－ 

契約年月日 － 

契約金額（税込み） － 

予定価格（税込み） － 

調査基準価格（税抜き） － 

 

 

入札状況 「令和 7 年度合同宿舎単価契約修繕工事 ≪建築 大阪中部地区≫」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
有限会社ラック技建 

（法人番号 9120102020553） 
1 4,153,700     不調 

5 
株式会社ケイハン 

（法人番号 8120001166424） 
2 4,973,000      

3 
旭営繕建設株式会社 

（法人番号 3120001006873） 
3 5,000,000      

2 
兪工務店 

（法人番号 なし） 
4 8,219,000      

4 
株式会社忠起建匠 

（法人番号 8122001031120） 
－ 未提出      

 


